
 1 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  B A Š K A 

Općinski načelnik 

KLASA: 030-01/18-01/13 

URBROJ: 2142-03-02/1-18-1 

Baška, 13. prosinca 2018. godine 

 

Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/16) i članka 40. Statuta Općine Baška („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 

broj 12/13, 31/15, 27/17, 04/18) Općinski načelnik Općine Baška, dana 13. prosinca 2018. godine, donio je 

 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

EV. BROJ 

NABAVE 
PREDMET NABAVE 

BROJČANA 

OZNAKA 
PREDMETA 

NABAVE 

(CPV) 

PROCIJENJENA 
 VRIJEDNOST 

NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 
PODJELA 

NA GRUPE 

DA/NE 

UGOVOR / 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA / 

OKVIRNOG 
SPORAZUM

A 

NAPOME

NA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01/19 uredski materijal – roba – poz. 1 30192000-1 30.000,00 jednostavna nabava NE 

ugovor/ 

narudžbenica I. kvartal 1 godina   

02/19 riboni, tinte i toneri – roba – poz. 1 

        

30125000-1 42.000,00 jednostavna nabava NE 

ugovor/ 

narudžbenica I. kvartal 1 godina   

03/19 električna energija – poz. 13, 14 09310000-5 372.000,00 otvoreni postupak NE okvirni sporazum prosinac 2018 2 godine  

04/19 poštanske usluge – poz. 17 64110000-0 32.000,00 jednostavna nabava NE ugovor I. kvartal 1 godina   

05/19 usluge telefona - poz.17 64210000-1 88.000,00 jednostavna nabava NE ugovor I. kvartal 1 godina   

06/19 održavanje uredske opreme i sl. – poz. 19 50300000-8 40.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 

tijekom 

godine 1 godina  

07/19 objava natječaja i oglašavanje – poz. 29.2 78000000-7 104.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 

tijekom 

godine 1 godina  

08/19 usluga održavanja informatičke opreme – poz. 41 50312600-1 104.000,00 jednostavna nabava NE ugovor I. kvartal 1 godina   

09/19 vođenje općinskih poreza – poz. 42.31   79211100-7 87.200,00 jednostavna nabava NE ugovor I. kvartal 1 godina   

10/19 usluga nadzora prometa – poz. 37.54 74321000-5 57.600,00 jednostavna nabava NE ugovor I. kvartal 1 godina  

11/19 računala i računalna oprema – poz. 111, 114.1 30200000-1 50.800,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 

tijekom 

godine 1 godina   



 2 

EV. BROJ 

NABAVE 
PREDMET NABAVE 

BROJČANA 
OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE 
(CPV) 

PROCIJENJENA 

 VRIJEDNOST 

NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 

PODJELA 

NA GRUPE 

DA/NE 

UGOVOR / 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA / 

OKVIRNOG 

SPORAZUM

A 

NAPOME

NA 

12/19 postavljanje prometne signalizacije – poz. 37.06, 114.3 45233294-6 160.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 
tijekom 
godine 1 godina  

13/19 strojevi, uređaji  i oprema – poz. 114 29000000-9 360.000,00 jednostavna nabava NE 

ugovori/ 

narudžbenice 

tijekom 

godine 1 godina 

više jedn. 

nabava 

14/19 održavanje nerazvrstanih cesta – popravci – poz. 37.79 45200000-9 440.000,00 jednostavna nabava NE 
ugovori/ 
narudžbenice 

tijekom 
godine 1 godina  

15/19 tekuće i investicijsko održavanje građ. objekata – poz. 18.16 45200000-9 120.000,00 jednostavna nabava NE 

ugovori/ 

narudžbenice 

tijekom 

godine 1 godina  

16/19 održavanje zelenih površina – poz. 25.1 77310000-6 40.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 
tijekom 
godine 1 godina  

17/19 stručni nadzor održavanja zelenih površina – poz. 25.22 77310000-6 25.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 

tijekom 

godine 1 godina  

18/19 uređenje obalnog pojasa naselja Baška – poz. 109.73 45244000-9 240.000,00 jednostavna nabava NE ugovor I. kvartal 2 mjeseca  

19/19 dohranjivanje Vele plaže – poz. 37.77 45244000-9 80.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenica I. kvartal 10 dana  

20/19 radovi na pomorskom dobru  - intervencije – poz. 37.82, 34.4 45244000-9 252.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 
tijekom 
godine 1 godina  

21/19 izgradnja reciklažnog dvorišta – 114.5 45213270-6 2,468.200,00 otvoreni postupak NE ugovor II. kvartal 3 mjeseca  

22/19 izgradnja mrtvačnice na groblju u Batomlju – poz. 18.22 45200000-9 720.000,00 otvoreni postupak NE ugovor I. kvartal 3 mjeseca  

23/19 građevinski radovi/popravci – razno – poz. 37.51 45200000-9 120.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenice 
tijekom 
godine 1 godina  

24/19 izgradnja oborinske kanalizacije – Ulica Kricin 45231300-8 120.000,00 jednostavna nabava NE ugovor II. kvartal 1 mjesec  

25/19 

izgradnja oborinske kanalizacije - Bneci, Draga Bašćanska – 

poz. 107.65 45231300-8 176.000,00 jednostavna nabava NE ugovor II. kvartal 1 mjesec   

26/18 
izgradnja oborinske kanalizacije - Marovići, Jurandvor – poz. 
107.66 45231300-8 195.000,00 jednostavna nabava NE ugovor II. kvartal 1 mjesec   

27/19 

izgradnja nogostupa i pješačkih prijelaza (Draga Bašćanska, 

Jurandvor) – poz. 109.13 45233000-9 296.000,00 jednostavna nabava NE ugovor IV. kvartal 1 mjesec  

28/19 asfaltiranje ulice Marovići, Jurandvor – poz.109.17 45233000-9 454.000,00 jednostavna nabava NE ugovor II. kvartal 1 mjesec   

29/19 asfaltiranje ulice Kricin – poz. 109.19 45233000-9 240.000,00 jednostavna nabava NE ugovor II. kvartal 1 mjesec  

30/19 izgradnja puta Gorinka – D102 – poz. 109.2 45233000-9 80.000,00 jednostavna nabava NE ugovor II. kvartal 1 mjesec  

31/18 izrada projektne dokumentacije - produžetak Ribarske ulice 71320000-7 74.000,00 jednostavna nabava NE ugovor I. kvartal 2 mjeseca   

32/18 izrada V. izmjena PPU Općine Baška – poz. 115.15 71400000-2 180.000,00 jednostavna nabava ne narudžbenica II. kvartal 4 mjeseca  

33/18 
izrada strateške procjene za potrebe izrade V. izmjena PPU 
Općine Baška – 115.15 71400000-2 86.300,00 jednostavna nabava ne narudžbenica II. kvartal 1 mjesec  

34/18 Izrada UPU 11 – poz. 115.15 71400000-2 160.000,00 jednostavna nabava ne narudžbenica III. kvartal 4 mjeseca  

35/18 izgradnja javne rasvjete – Put Gorinka – D102 – poz. 110.31 31310000-2 50.000,00 jednostavna nabava NE narudžbenica II. kvartal 1 mjesec   

36/18 izgradnja javne rasvjete – Batomalj – poz. 110.71 31310000-2 419.500,00 jednostavna nabava NE ugovor IV. kvartal 2 mjeseca   

 



 3 

 

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave, na web 

stranici www.baska.hr i na oglasnoj ploči. 

 
 

 
 
 

               Općinski načelnik 

 

               Mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 

http://www.baska.hr/

